

Kontrole wewnętrzne w Żłobku Miejskim w Katowicach w II półroczu 2024 r.

<i>Lp.</i>	<i>Kontrolujący</i>	<i>Termin kontroli</i>	<i>Rodzaj i przedmiot przeprowadzonej kontroli</i>	<i>Wnioski / zalecenia pokontrolne</i>
III kwartał				
1	Dyrektor Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	30.07.2024 r.	Spotkanie z personelem i szkolenie w zakresie standardów opieki nad dzieckiem, wewnętrznej polityki antymobingowej oraz ustawy o dyskryminacji w Oddziale Żłobka przy ul. Ligonia 43 w Katowicach.	Brak zaleceń
2	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	26.08.2024 r.	Kontrola dyscypliny pracy, harmonogramu pracy personelu i zmian, badań sanepidowskich, planów zajęć dla dzieci , monitoringów w Oddziale Żłobka przy ul. Ligonia 43 w Katowicach.	Brak zaleceń
3	Dyrektor Żłobka Miejskiego w Katowicach	30.08.2024 r.	Spotkanie szkoleniowe w zakresie przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji oraz opieki nad małoletnimi w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. ul. Ordona 3A w Katowicach.	Brak zaleceń
4	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	20.09.2024 r.	Kontrola organizacji pracy w grupach dziecięcych, planu zajęć, przebiegu zajęć oraz kart monitoringu w Oddziale Żłobka przy ul. Tysiąclecia 45 w Katowicach.	Zalecenia pokontrolne: - prawidłowe i bieżące uzupełnianie obserwacji z zajęć - nie używanie korektora Zastosowano zalecenia
5	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	25.09.2024 r.	Kontrola organizacji pracy w grupach dziecięcych, listy obecności, książki wyjść ,badań okresowych, badań sanepidowskich Zadole 24a w Oddziale Żłobka przy ul. Grzegorzka 2 w Katowicach.	Zalecenia pokontrolne: - prawidłowe i bieżące uzupełnianie obserwacji z zajęć - przeorganizowanie układu mebli na grupach oraz w sypialniach celem zwiększenia przestrzeni dla dzieci Zastosowano zalecenia
6	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	04.07.2024 r.	Kontrola dyscypliny pracy, harmonogramu pracy personelu, badań sanepidowskich, planów zajęć dla dzieci, monitoringów w Oddziale Żłobka przy ul. Zadole 24a w Katowicach.	Brak zaleceń

7	Dyrektor Żłobka Miejskiego w Katowicach	29.07.2024 r.	Spotkanie szkoleniowe w zakresie przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. Ciesielskiej 1 w Katowicach.	Brak zaleceń
8	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	27.08.2024 r.	Kontrola organizacji pracy na grupach, stanu sanitarnego pomieszczeń, realizacji zajęć w tym prowadzonych w ramach UNICEF w Oddziale Żłobka przy ul. Ciesielskiej 1 w Katowicach.	Brak zaleceń
9	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	24.09.2024 r.	Kontrola dyscypliny pracy oraz organizacji przestrzeni na grupach w Oddziale Żłobka przy ul. Ciesielskiej 1 w Katowicach.	Brak zaleceń
10	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	20.09.2024 r.	Kontrola dyscypliny pracy, harmonogramu pracy personelu, badań sanepidowskich, planów zajęć dla dzieci, kart monitoringów dziennych w Oddziale Żłobka przy ul. Marcinkowskiego 13 w Katowicach.	Brak zaleceń
11	Dyrektor Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	01.08.2024 r.	Kontrola w związku z zarzutami dotyczącymi postępowania na grupie oraz przypomnienie o warunkach postępowania na grupie w Oddziale Żłobka przy ul. Boya Żeleńskiego 30A w Katowicach.	Brak zaleceń
12	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	30.08.2024 r.	Spotkanie szkoleniowe w zakresie przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji standardów ochrony małoletnich oraz sygnalistów w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. Boya Żeleńskiego 30A w Katowicach.	Brak zaleceń

IV kwartał

1	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	06.10.2024 r.	Kontrola dyscypliny pracy, listy obecności, harmonogramu pracy i zmian, książki wyjść, kart pracy, badań okresowych oraz sanitarno-epidemiologicznych w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. Ordona 3A w Katowicach.	Brak zaleceń
2	Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	27.11.2024 r.	Kontrola planów zajęć dla dzieci, scenariuszy, monitoringów i snu, realizacja zajęć oraz stanu sanitarnego pomieszczeń w Oddziale Żłobka przy ul. Bytomskiej 8A w Katowicach.	Zalecenia: w celu naniesienia poprawek zaleca się skreślenie i zaparafowanie. Pozostałe-brak zaleceń
3	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	25.10.2024 r.	Kontrola i wizualizacja zajęć zgodnie z planem w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. ul. Uniwersyteckiej 15 w Katowicach.	Brak zaleceń
4	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds.	27.11.2024 r.	Kontrola i organizacji przestrzeni na grupach dziecięcych, stanu sanitarnego pomieszczeń w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. ul.	Brak zaleceń

	merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej		Uniwersyteckiej 15 w Katowicach.	
5	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	23.12.2024 r.	Kontrola dyscypliny pracy, listy obecności, harmonogramu, badań sanitarno-epidemiologicznych w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. ul. Uniwersyteckiej 15 w Katowicach.	Brak zaleceń
6	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	12.12.2024 r.	Kontrola organizacji pracy na grupach dziecięcych, organizacji przestrzeni w salach dziecięcych, kart monitoringu, monitoringu snu, planów zajęć w Oddziale Żłobka przy ul. Zadole 24a w Katowicach.	Brak zaleceń
7	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	19.11.2024 r.	Kontrola organizacji pracy na grupach dziecięcych, planów zajęć, badań sanitarno-epidemiologicznych i dyscypliny pracy w Oddziale Żłobka Miejskiego przy ul. Wojciecha 23A w Katowicach.	Zalecenia: bieżące uzupełnianie podpisów, prawidłowe nanoszenie poprawek w dokumentach.
8	Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	28.11.2024 r.	Kontrola organizacji pracy na grupach, stanu sanitarnego pomieszczeń, realizacji zajęć, rocznych planów, kart monitoringu w Oddziale Żłobka przy Al. Bolesława Krzywoustego 9.	Brak zaleceń
9	Dyrektor Żłobka Miejskiego w Katowicach, Z-ca Dyrektora Żłobka Miejskiego w Katowicach, Kierownik ds. merytorycznego nadzoru nad systemem opieki żłobkowej	23.12.2024 r..	Kontrola w Oddziale Żłobka przy Al. Bolesława Krzywoustego 9 w związku z koniecznością wyjaśnienia sytuacji zgłoszonej w dniu 21.12.2024 r. przez kierownika Oddziału, dotycząca zdarzenia z udziałem dziecka.	Zalecenia: postępowanie przez opiekunki dziecięce zgodnie z wewnętrznymi procedurami i regulaminem.

.....